



SISTEMA CONSELHOS DE PSICOLOGIA Conselho Regional de Psicologia 20ª Região AM-RR

TERMO DE POSSE

Aos vinte e dois dias do mês de setembro do ano de dois mil e vinte dois, em solenidade realizada no Centro Cultural Povos da Amazônia, situado à Av. Silves, nº 2222, Distrito industrial I, bairro: Crespo, Manaus-Amazonas, compareceu a psicóloga LÍGIA MARIA DUQUE JOHNSON DE ASSIS, a fim de tomar posse como Conselheira Presidente Regional do Conselho Regional de Psicologia 20ª Região, para a gestão que tem início em 27 de Setembro de dois mil e vinte dois e término em 26 de Setembro de dois mil e vinte cinco, eleito pela Assembleia Geral do Conselho Regional de Psicologia da 20^a. Região, em votação realizada no período de vinte e três a vinte e sete de agosto de dois mil e vinte dois, de acordo com a Resolução CFP nº 05 de 03 de agosto de 2021 e homologada no dia dezenove de agosto de dois mil e vinte um pelo XVIII Plenário do Conselho Federal de Psicologia. Ao ser declarada empossada pela Senhora Presidente HOUZANE GONÇALVES DOS SANTOS, prestou o compromisso de bem e fielmente desempenhar o mandato que lhe foi conferido, cumprindo a legislação específica do Conselho Federal de Psicologia e do Conselho Regional de Psicologia da 20^a. Região, respeitando seu Regimento Interno, pelo que foi mandado lavrar o presente TERMO DE POSSE que, depois de lido e achado conforme, vai por ambos assinados para que se produza os efeitos legais.

Manaus- AM, 22 de setembro de 2022.

HOUZANE GENCALVES DOS SANTOS

Conselheiro Presidente

IV Plenário

LIGIA MARIA DUQUE J. DE ASSIS

Conselheira Presidente Regional

V Plenário

Conselheiro Vice Presidente -

JOCÉLIO BRANCO CAMARGO



Escrevente Autorizada

Autentroo a presente cópia por conferir com o original primi apresentado. Dou fe Em Testemunho da Verdade Emitido por RAQUEL PESSOA DE ASSIS ESCREVENTE SELO ELETRÔNICO DE FISCAL ZAÇÃO DO TJ-AM AUTENTO0045 1 BYFIAK3MPMN70126 14703/2024 10 09 27 R\$ 14.70 Valido em cidadao portaiseloam com br Raquel Pessoa de Assis





SISTEMA CONSELHOS DE PSICOLOGIA Conselho Regional de Psicologia 20ª Região AM-RR

0.0
Conselheiro Secretário - Ollison Marcelo Anjolis Rodrigues ALLISON MARCELO ANJOLIS RODRIGUES
Conselheira Tesoureira - Glinaca de Joza Rama SILMARA DE SOUZA LIMA
Conselheira Efetiva - AYDA MIRTES LUZEIRO LOPES CRUZ
Conselheiro Efetivo - DIEGO RAFAEL CUNHA
Conselheira Efetiva - Ingrid melo da Silva INGRID MELO DA SILVA
Conselheiro Efetivo - Mosi proclety connectos de Souza JOSÉ SIDCLEY CARNEIRO DE SOUZA
Conselheiro Efetivo - JOÃO RAIMÚNDO DOS SANTOS SILVA JÚNIOR
Conselheira Suplente- AUREA CHBELE DUQUE JOHNSON DE ASSIS
Conselheiro Suplente - CLAUDIONOR PEREIRA DA COSTA
Conselheira Suplente - HELIONE LIMA PONTES
Conselheira Suplente - Hurriga Phane ITERNIZA PEREIRA ANDRÉ
Conselheira Suplente - Jaqueline de Freitas Figuerico
Conselheira Suplente - JUCIMARA DE SOUZA BERNARDES



SISTEMA CONSELHOS DE PSICOLOGIA Conselho Regional de Psicologia 20ª Região AM-RR

Conselheira Suplente - Luciana Chavez Cavalcante LUCIANA CHAVES CAVALCANTE	
LUCIANA CHAVES CAVALCANTE	
Conselheira Suplente - Jayara Jazenbuch	
MAYARA\DA SILVA DIEFENBACH	
Conselheira Suplente - 1020 as une melle le messa. ROZIANNE MELVILLE MESSA	
ROZIANNE MELVILLE MESSA	

